別記第１号様式（第４条関係）

与論町⾧ 田畑 克夫  殿
住所

補助事業者 氏名 印

連絡先

令和7年度与論町単独農地災害復旧事業 補助金交付申請書

1 補助金交付申請額 金 円

2 補助事業等の名称 令和7年度与論町単独農地災害復旧事業

3 関係書類

（1）事業計画書

（2）収支予算書

（3）見積書

（4）位置図

（5）平面図

（6）その他

申請圃場地番

※ 令和６年度補助金事業実施未達に伴う申請の場合は、上記３点（事業

計画書、収支予算書、見積書）の関係書類にかえて、令和６年度補助金交

付決定通知書の写しを添付する。

与論町大字

 令和7年度与論町単独農地災害復旧事業 について，下記のとおり補助金の交付を受けたい

ので与論町補助金等交付規則第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

別記第１号様式（第６条関係）

令和7年度与論町単独農地災害復旧事業 計画書

住所
申請者

氏名

1 事業名 令和7年度与論町単独農地災害復旧事業
2 事業の目的 災害復旧工事
3 圃場地番
4 事業計画の内容

5 施工方法
6 予定年月日

7 事業費 円
8 事業費負担区分 町補助金 円

自己負担金 円
9 その他参考となるべき事項

別記第2号様式（第６条関係）

令和7年度与論町単独農地災害復旧事業  収支予算書

１．収入の部 単位（円）

2.支出の部 単位（円）

着手
  完了

与論町大字

科目 予算額 摘要

計

補助金 町補助

その他 自己負担額

計

科目 予算額 摘要

復旧一式
限度額400,000円

90/100補助